Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                                       от 27.10.2016 № 1589

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 13.04.2016 № 586

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  в  постановление  администрации городского  округа  «Город

Йошкар-Ола»  от  13.04.2016  №  586  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Признание  молодых
семей  участниками  подпрограммы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей»
федеральной  целевой  программы  «Жилище»  на  2015  -  2020  годы»
следующее изменение:

подпункт «д» пункта 2.15 раздела II административного регламента,
утвержденного  указанным  выше  постановлением,  изложить  в  следующей
редакции:

«д) копия кредитного договора (договора займа);».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»  и

разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов